

	30/09/16	Ended	Ended in the	Year
	Consolidate	30/06/16	Previous year	Ended
	Unaudited*	Unaudited*	Unaudited*	Audited
	11,876.50	6,482.00	11,876.50	197,865.60
	11,876.50	6,482.00	11,876.50	25,926.80
work in progress	(10,540.00)	(1,602.00)	(10,540.00)	22,305.80
	20,558.00	1,740.00	20,558.00	189,007.55
	338.00	286.50	338.00	978.00
	398.00	549.00	398.00	79.90
	10,754.00	973.50	10,754.00	219,489.25
me, Finance Cost and	1,122.50	5,508.50	1,122.50	4,303.15
ance Cost and	1,122.50	5,508.50	1,122.50	4,303.15
se costs but before	1,122.50	5,508.50	1,122.50	4,303.15
s before tax	1,122.50	5,508.50	1,122.50	4,303.15
net of MAT	500.00	1,150.00	500.00	1,350.00
ivities after tax	622.50	4,358.50	622.50	2,953.15
i)	622.50	4,358.50	622.50	2,953.15
12)	622.50	4,358.50	622.50	2,953.15
terest and share of profit /	622.50	4,358.50	622.50	2,953.15
ed)	18,669.575	18,669.575	18,669.575	18,669.575
heet of previous	RS 10/	RS 10/	RS 10/	RS 10/
rdinary items)	0.033	0.233	0.0333	0.158
inary items)	0.033	0.233	0.0333	0.158
	0.033	0.233	0.0333	0.158
	0.033	0.233	0.0333	0.158

ling **	15,857,600	15,857,600	15,857,600	15,857,600
	84,938	84,938	84,938	84,938
	2,811,975	2,811,975	2,811,975	2,811,975
eholding of promoter				
share capital of the	2,811,975	2,811,975	2,811,975	2,811,975
eholding of promoter	100%	100%	100%	100%
share capital of the	15.062%	15.062%	15.062%	15.062%

3 MONTHS ENDED 30/09/16	STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATE ASSETS & LIABILITIES AS ON 30.09.2016	
	(Rs. in Thousands)	
Particulars	30.09.2016 (Unaudited)	31.03.2016 (Audited)
EQUITY AND LIABILITIES		
1) SHAREHOLDERS' FUND		
a) Share Capital	186,695.75	186,695.75
b) Reserves and Surplus	178,448.73	178,448.70
2) CURRENT LIABILITIES		
a) Other current liabilities	3,478.70	478.30
b) Short Term Provisions	3,356.70	4,079.35
TOTAL	371,979.88	369,702.10
ASSETS		
1) NON CURRENT ASSETS:		
a) Tangible Assets	159.00	159.00
2) CURRENT ASSETS		
a) Inventories	77,266.00	64,924.30
b) Trade Receivables	176.50	41.28
c) Cash and cash equivalents	6,901.84	6,991.15
d) Short-term loans and advances	287,476.54	297,586.37
TOTAL	371,979.88	369,702.10

For and on behalf of the Board
For ECONO TRADE INDIA LIMITED
Sd/- Pradeep Agarwal
Director

MLD ডালমিয়া ল্যামিনেটরস্ লিমিটেড				
CIN : L 51491WB1986PLC040284				
১৩০, কটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০০৭				
৩০ শে সেপ্টেম্বর, ২০১৬-তে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং ছয় মাসের একক অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল (সংক টাকায়)				
বিবরণ	ত্রৈমাসিক শেষ ৩০-৯-১৬ অপরিষ্কৃত	ত্রৈমাসিক শেষ ৩০-৯-১৫ অপরিষ্কৃত	ব্যাগবেস/কলকট হ্রাস মাস শেষ ৩০-৯-১৬ অপরিষ্কৃত	বর্ষ থেকে চলতি সময় ৩১-৩-১৬ পরীক্ষিত
মোট কাজকর্ম থেকে আয় (নিট)	৫৮১৯.১৪	৫৪৭৭.১৯	১১,১৩০.৩৫	২১,৭৬৩.১৯
করের পরে সাধারণ কাজকর্ম থেকে নিট লাভ / (ক্ষতি)	৪২৮.৪৫	১৭৮.৪৮	৫৫১.৬০	৩১৪.৬৯
করের পরে পিরিয়াদের নিট লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী সামগ্রীর পর)	৪২৮.৪৫	১৭৮.৪৮	৫৫১.৬০	৩১৪.৬৯
করের আগে পিরিয়াদের নিট লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী সামগ্রীর পর)	৩৮৯.৮৫	১৮১.০৪	৪৭৪.৪০	৩২৬.১০
করের পরে পিরিয়াদের নিট লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী সামগ্রীর পর)	৩৮৯.৮৫	১৮১.০৪	৪৭৪.৪০	৩২৬.১০
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৪০৮.৫০	৪০৮.৫০	৪০৮.৫০	৪০৮.৫০
৪০৮.৫০ সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন বাদে সংরক্ষণ				
পূর্ব বর্ষের ব্যালেন্সসিট অনুসারে)				
শেয়ার প্রতি আয় (ব্যতিক্রমী সামগ্রীর আগে)				৭০৮০.৪০
(১০ টাকা প্রতি)				
মূল ও মিশ্র	৯.৫৪	৪.৪৪	১১.৬১	৭.৯৮

দ্রষ্টব্য: ১) উপরোক্ত আর্থিক ফলাফলটি ১৪ নভেম্বর, ২০১৬-এ অনুষ্ঠিত কোম্পানির বোর্ড অব ডিরেক্টরদের সভায় লিপিবদ্ধ করা হয়েছে। এবং অন্যান্য হিসাব সম্পর্কিত সামগ্রীর হিসাবের বিস্তারিত বিবরণ ফুট নোটের মাধ্যমে প্রকাশ করা হবে। ২) সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বার্ষিক ফলাফলটি স্টক এক্সচেঞ্জ দ্বারা তৈরি সেরি ৩৩ নং, ২০১৫ খারানুসারে (লিস্টিং অবলিগেশন এ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) নেওয়া হয়েছে। ত্রৈমাসিক এবং বার্ষিক ফলাফল পূর্ণ ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের কোম্পানির ওয়েবসাইট www.mldalmiagroup.com and www.cse-india.com

বোর্ডের জন্য এবং পক্ষে
ডালমিয়া ল্যামিনেটরস্ লিমিটেড-এর পক্ষে
শ্রী মনীশ ডালমিয়া
ডাইরেক্টর
স্থান: কলকাতা
তাং: ১৪ নভেম্বর, ২০১৬
ডিআইএন নং: ০০২৬৪৭৫২

MLD বাটেলি টি কোম্পানি লিমিটেড				
CIN : L 51491WB1986PLC040284				
১৩০, কটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০০৭				
৩০ শে সেপ্টেম্বর, ২০১৬-তে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং ছয় মাসের একক অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল (সংক টাকায়)				
বিবরণ	ত্রৈমাসিক শেষ ৩০-৯-১৬ অপরিষ্কৃত	ত্রৈমাসিক শেষ ৩০-৯-১৫ অপরিষ্কৃত	ব্যাগবেস/কলকট হ্রাস মাস শেষ ৩০-৯-১৬ অপরিষ্কৃত	বর্ষ থেকে চলতি সময় ৩১-৩-১৬ পরীক্ষিত
মোট কাজকর্ম থেকে আয় (নিট)	৯৯৮.৭২	১০১১.৫৪	২২৭৮.৮৩	৪০৫১.৭১
করের পরে সাধারণ কাজকর্ম থেকে নিট লাভ / (ক্ষতি)	৫৯১.৩৮	৬৩৬.৮৪	৭০১.১৯	৫০৪.৯৮
করের পরে পিরিয়াদের নিট লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী সামগ্রীর পর)	৫৯১.৩৮	৬৩৬.৮৪	৭০১.১৯	৫০৪.৯৮
করের আগে পিরিয়াদের নিট লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী সামগ্রীর পর)	৫৯১.৩৮	৬৩৬.৮৪	৭০১.১৯	৫০৪.৯৮
করের পরে পিরিয়াদের নিট লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী সামগ্রীর পর)	৫৯১.৩৮	৬৩৬.৮৪	৭০১.১৯	৫০৪.৯৮
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	২১.৪২	২১.৪২	২১.৪২	২১.৪২
সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন বাদে সংরক্ষণ				
পূর্ব বর্ষের ব্যালেন্সসিট অনুসারে)				
শেয়ার প্রতি আয় (ব্যতিক্রমী সামগ্রীর আগে)				২৩০৪.৪৪
(১০ টাকা প্রতি)				
মূল এবং মিশ্র	২৭১.৭৬	২৯৭.২৭	৩৩৮.৩৮	২৩০৮.১১

দ্রষ্টব্য: ১) উপরোক্ত আর্থিক ফলাফলটি ১৪ নভেম্বর, ২০১৬-এ অনুষ্ঠিত কোম্পানির বোর্ড অব ডিরেক্টরদের সভায় লিপিবদ্ধ করা হয়েছে। এবং অন্যান্য হিসাব সম্পর্কিত সামগ্রীর হিসাবের বিস্তারিত বিবরণ ফুট নোটের মাধ্যমে প্রকাশ করা হবে। ২) সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বার্ষিক ফলাফলটি স্টক এক্সচেঞ্জ দ্বারা তৈরি সেরি ৩৩ নং, ২০১৫ খারানুসারে (লিস্টিং অবলিগেশন এ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) নেওয়া হয়েছে। ত্রৈমাসিক এবং বার্ষিক ফলাফল পূর্ণ ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের কোম্পানির ওয়েবসাইট www.mldalmiagroup.com and www.cse-india.com

বোর্ডের জন্য এবং পক্ষে
বাটেলি টি কোম্পানি লিমিটেড-এর পক্ষে
শ্রী মনীশ ডালমিয়া
ডাইরেক্টর
স্থান: কলকাতা
তাং: ১৪ নভেম্বর, ২০১৬
ডিআইএন নং: ০০২৬৪৭৫২